
Swiss Life Select Reality s.r.o. Pobřežní 620/3, Praha 8 186 00, Tel.: +420 800 775 577, E-mail: info-reality@swisslifeselect.cz, web:
www.swisslife-reality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 19459

Prodej rodinného domu 420 m2 Franze Kafky, Třešť
Franze Kafky, 58901, Třešť

6 090 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Miroslav Maryška
Tel.: +420 800775577
GSM: +420 800775577
E-mail:
info-reality@swisslifeselect.
cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 420 m2

Užitná plocha: 420 m2 Plocha parcely: 889 m2

Umístění objektu: centrum obce Doprava: vlak; silnice; autobus
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rodinný dům v centru města Třešť na ulici Franze Kafky. Jedná se o
přízemní objekt s přilehlými hospodářskými budovami, který v současné době prochází kompletní a nákladnou
rekonstrukcí. Součástí prodeje je i stavební materiál. Nad celou obytnou částí je prostorná půda, kterou projet počítá
k vytvoření dalších pokojů nebo další bytové jednotky. Dům je napojen na veškeré inženýrské sítě, které jsou v obci k
dispozici. Dům celé rodině poskytne velkorysý prostor i dostatek úložného místa. Tento objekt může sloužit k bydlení,
zřízení pensionu nebo k jiné podnikatelské aktivitě. V obci je veškerá občanská vybavenost s dobrou dostupností do
krajského města. Fincentrum a.s. Vám nabízí možnost vypracování nezávislého porovnání a tvorby hypotéky na míru
dle Vašich požadavků a možností. Díky exkluzivním podmínkám u finančních institucí, perfektní znalosti trhu a
kvalitnímu klientskému servisu se můžete spolehnout, že Vám doporučíme nejlepší financování Vaší nemovitosti a
pomůžeme vyřídit veškeré náležitosti. Pro více informací kontaktujte makléře. Objekt je volný ihned.


